総13-001議事録(25-18)

平成 25 年度 第 18 回役員会議事録

日 時 平成２５年 ９月１９日（木）１４時３０分～１４時３３分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、浅利、前田の各理事

陪席者 大戸監事

柳澤、杉山、東郷、中野、鈴木の各副学長

佐藤学長補佐

    石﨑、大内、松元、彦坂、溝口の各事務局部長

Ⅰ 議事録の承認

  平成 25 年度第 17 回役員会(平成 25 年 9 月 11 日)議事録(案)を原案どおり承

認した。

Ⅱ その他

１ 教育研究評議会の議により役員会が議決したとする議案について

   第 6 回教育研究評議会（平成 25 年 9 月 18 日開催）で承認された以下の議

案について、役員会が議決したとすることを確認した。

○静岡大学人材システム改革推進本部会議規則の一部改正について

○静岡大学イノベーション社会連携推進機構規則の一部改正及び関連規則

の一部改正について

〔関連規則〕

・静岡大学共同研究取扱規則の一部改正について

・静岡大学における静岡大学発ベンチャーの称号授与に関する規則の一部

改正について

・静岡大学職務発明規則の一部改正について

・静岡大学教員の任期に関する規則の一部改正について

○静岡大学未来創成基金規則の一部改正について

○静岡大学未来創成基金に置く特定基金の運営等に関する規程の制定につ

いて

○サンクトペテルブルグ国立工業大学（ロシア連邦国）との大学間交流協定

の締結について

○ノンラム大学（ベトナム社会主義共和国）との大学間交流協定の更新につ

いて

○教員の休職について

〔資料一部修正：「創造科学技術研究部、電子工学研究所及びグリーン科学

技術研究所を本務並びに兼務とする教員等の評価及び処遇等に係る取扱

要項の制定について（資料５）」は、教育研究評議会における各部局持ち

帰り審議事項のため削除〕

以上